
1

科 目 当 年 度 前 年 度 増 減
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０
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0
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-10,003

-941
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-96

7
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1

12

-483

4,860

23,040

7,800

7,200

17,622

6,039

10,975

3,488

321

9,339

8,776

1,107

5,374

760

1,996

735

5,284

495

0

8,049

5

334

1,730

4,680

23,040

3,000

4,200

16,560

5,355

7,520

3,258

185

248

15,132

18,779

2,048

8,539

651

1,588

831

5,277

326

55

7,476

4

322

2,213

-5,958125,329 131,287

I 一般正味財産増減の部
1経常増減の部
(1)経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利息

基 本 財 産 賃 貸 料

特定資産運用益

特定資産受取利息

特 定 資 産 配 当 金

普通財産運用益

普通財産受取利息

普 通 財 産 賃 貸 料

受取寄付金

経常収益 計
(2)経常費用

事 業 費

給 与 奨 学 金

特 別 給 与 奨 学 金

学 部 生 奨 学 金

外国人留学生奨学金

海 外 給 与 奨 学 金

奨 学 生 研 修 費

奨 学 生 懇 談 費

会 誌 発 行 費

記 念 品 費

通 信 運 搬 費

役 員 報 酬

給 料 手 当

賞与引当金繰入額

福 利 厚 生 費
会   議   費
旅 費 交 通 費

通 信 運 搬 費

減 価 償 却 費

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

賃  借  料
保   険   料
租 税 公 課

雑      費

事 業 費 計
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前 年 度 増 減科 目 当 年 度

1,648

1,950

195

948

134

352

130

0

87

0

1,425

1

301

1,681

2,087

228

949

72

176

92

6

36

6

831

0

246

-33

-137

-33

-1

62

176

38

-6

51

-6

594

1

55

7,171 6,410 761

132,500 137,697 -5,197

111883 -741 12,624

0

0 0 0

０

　

０

0 0 0

0 00

0

11,883 -741 12,624

681 570 111

11,202 -1,311 12,513

2.261,360 2,262,671 -1,311

2,272.562 2.261.360 11,202

10,000

-15,218

10,000

-15,218

０

　

０

-5,218 -5,218 0

65,925 71,143 -5,218

65,925 -5,21860,707

2.327.285 5,9842,333,269

役 員 報 酬

給 料 手 当

賞与引当金繰入額

管 理 費 計

経 常 費 用 計
当期経常増減額

2経常外増減の部
(1)経常外収益

土地売却益

経常外収益 計
(2)経常外費用

固定資産除却額

その他経常外費用

経常外費用 計
当期経常外増減額

指定正味財産への振替額

税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部

受取寄付金 (指定)

一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高

費

費

費

費

費

費

費

料

料

費

生

　

通

搬

却

品

本

厚

議

交

運

償

　

製

借

険

利

　

費

信

価

耗

刷

福

会

旅

通

減

消

印

賃

保

雑

管 理 費
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